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ATİAD’DAN TÜRK GENÇLERİNE BAYRAM ARMAĞANI:  
ALMANYA TÜRK EKONOMİ GÜNÜ 2010 İÇİN 100 ÜCRETSİZ GİRİŞ BİLETİ 
 

ATİAD Genel Merkezi’nde basın mensupları ile bir araya gelen ATİAD Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Recep 
Keskin, hem basın mensuplarının ve de Almanya’da yaşayan tüm vatandaşların bayramını kutladı, hem de 
bayram vesilesi ile ATİAD olarak genç girişimcilere ve üniversite öğrencilerine 2 Ekim 2010’da Düsseldorf 
Kongre Merkezi’nde düzenlenecek olan Almanya Türk Ekonomi Günü 2010’a 100 giriş bileti armağan 
edeceklerinin duyurusunu yaptı. 
 
Toplantıda ATİAD olarak gençleri doğru yönlendirmek ve girişimcilerin faydalanabileceği bir platform 
oluşturmak amacıyla böyle bir organizasyonun gerçekleştiğini söyleyen Prof. Recep Keskin, “Gençlerimiz 
Türk ve Alman toplumunun geleceğidir. Onları en iyi şekilde bilgilendirmek ve bütün fırsatlardan 
faydalanmalarını sağlamak ATİAD olarak bizim en önemli görevlerimizden biridir. Özellikle 
gençlerimizin girişimcilik ruhunu destekleyerek, onların iş dünyasına adım atmalarını kolaylaştırmak 
öncelikli hedefimizdir. Bu çerçevede ve Ramazan Bayramı vesilesiyle ikincisini düzenleyeceğimiz 
Almanya Türk Ekonomi Günü için 100 gencimize ücretsiz giriş bileti armağan ediyoruz. Çok değerli, 
uluslararası platformda tanınmış konuşmacılarımız olacak, bu platforma katılarak iş hayatları ve 
gelecekleri için bu fırsatı mutlaka değerlendirsinler.”, sözleriyle ATİAD’ın gençlere yönelik çabalarının 
altını çizdi.  
 
Armağan edilecek giriş bileti imkanından; 30 yaşını geçmemiş genç girişimciler, üniversite öğrencileri, 
üniversiteden mezun olup iş aramakta olan veya kendi işini kurmak isteyen gençler, meslek eğitimi 
yapmakta olan ya da meslek eğitimini bitirmiş ve kendi işyerini kurmak isteyen kişiler faydalanabilirler.  
 
E-mail veya telefon yoluyla  hafta içi hergün saat 9:00-18:00 arası 0211 - 50 21 21 nolu telefondan veya 
info@atiad.org E-mail adresinden ATİAD’a ulaşan ilk 100 genç, bu fırsattan yararlanıp, Almanya Türk 
Ekonomi Günü 2010‘a ücretsiz giriş bileti elde edecektir. 
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Yaratıcı, Cesur, Çalışkan – Ekonomik Güç olarak Türk Girişimcileri başlığı altında düzenlenecek olan  
Almanya Türk Ekonomi Günü 2010, Türk-Alman iş dünyasının önemli girişimcilerini, ekonomi, siyaset ve 
toplumun önde gelen isimlerini buluşturan, katılımcılara kendilerini ve faaliyetlerini tanıtma, yeni temaslar 
kurma fırsatı sunan önemli bir platformdur. 
 
Ana sponsorluğunu İşbank GmbH‘nın üstlendiği, Alman devlet bankası KfW Bank’ın altın sponsor ve 
Almanya’nın en ciddi ekonomi gazetelerinden Financial Times Deutschland’ın da ana medya partneri 
olduğu Almanya Türk Ekonomi Günü 2010’da, birbirinden ilginç ve yararlı konuların görüşüldüğü oturumlar ve 
katılımcıların aktif olarak iş dünyası ile ilgili fikirlerini sunabilecekleri interaktif oturumlar düzenlenecektir. 
Ayrıca, Financial Times Deutschland, Almanya Türk Ekonomi Günü ile ilgili “Türkiye boomt!” başlığı 
altında özel bir ek çıkararak bir yatırım ülkesi olarak Türkiye’yi ve Almanya’daki Türk girişimcilerini okurlarına 
tanıtacaktır.  
 
Katılımcıların iş dünyası hakkında ömür boyu kullanabilecekleri çok değerli bilgiler edinebileceklerinin altını 
çizen Prof. Recep Keskin, “Bu biletleri armağan etmekteki gayemiz; gençlerimizi girişimciliğe 
özendirmek, gençlerimizin Türk-Alman iş dünyasını yakından tanımalarını ve iş kurarken izlenmesi 
gereken adımlar hakkında bilgi edinmelerini sağlamak, deneyimli girişimcilerin tecrübelerinden 
faydalanmaları, iş arayanların şirket temsilcileri ile buluşturmak ve işyeri kurarken veya mesleki 
açıdan ilerlemek istendiğinde hangi devlet teşviklerinden ve hibelerden faydalanabileceğini 
anlatmaktır.”, diyerek gençlere ATİAD’a ulaşmak için harekete geçme çağırısında bulundu.  
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